
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.3.2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r., 

poz.1465 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr OR.0050.147.2024  Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski, dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 2, określającego strukturę stanowisk w Urzędzie Gminy i Miasta Lwówek Śląski, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

                                                                                           /-/ Dawid Kobiałka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


